
 

            R O M Â N I A 
  JUDEȚUL CONSTANȚA 
MUNICIPIUL MEDGIDIA 
            P R I M A R 
 

 
 

 
D I S P O Z I Ţ I E 

pentru îndreptarea erorii materiale strecurată în cuprinsul Anexei la Dispoziția nr. 
1190/24.08.2023 privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Medgidia în 

şedinţă ordinară pentru data de 31 august 2023, ora 16:30 
 

 
 
 
 Valentin VRABIE, Primarul municipiului Medgidia, județul Constanța, 
 
 Având în vedere: 

- Dispoziția nr. 1190/24.08.2023 privind convocarea Consiliului Local al Municipiului 
Medgidia în şedinţă ordinară pentru data de 31 august 2023, ora 16:30; 

- prevederile art. 41 și 59 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată(r2), cu modificările și completările 
ulterioare; 
În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b) din Codul administrativ, aprobat prin 

Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019, cu modificările și completările ulterioare, 
 

D I S P U N : 
 

ART. 1 – Îndreptarea erorii materiale strecurată în cuprinsul Anexei la Dispoziția nr. 
1190/24.08.2023 privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Medgidia în şedinţă 
ordinară pentru data de 31 august 2023, ora 16:30, la punctul nr. 11, în sensul că se va citi 
corect „Proiect de hotărâre nr. 151/17.08.2023 pentru aprobarea oportunității vânzării prin 
licitație publică a imobilului teren în suprafață de 519 mp, aflat în domeniul privat al municipiului 
Medgidia, identificat cu număr cadastral 111092 și înscris în Cartea Funciară Nr. 111092, situat 
în intravilanul mun. Medgidia, str. Kemal Agi Amet, nr. 2B Bis, jud. Constanța”. 

ART. 2 – Celelalte prevederi ale Dispoziției nr. 1190/24.08.2023 rămân neschimbate. 
ART. 3 – Secretarul general al municipiului Medgidia va comunica prezenta dispoziție 

Instituției Prefectului – Județul Constanța, pentru control și verificarea legalității.  
 
Nr. 1203                                                                                  MEDGIDIA, 30 august 2023 
 
 

PRIMAR, 
 
 

 …………………….........…                                   
Valentin  VRABIE 

 
 
 

Contrasemnează: 
SECRETAR  GENERAL, 

 
 ……………………… 
Melania  SOLOMON 

 


